
Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Yoplait  
Yoghurt 1kg
32¢ per 100g

$315
ea

SAVE $3.35



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam) 

$199
ea

SAVE $2.01



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Bega Peanut 
Butter 375g/No 
Added Sugar or 
Salt 325g

$249
ea

SAVE $2.70



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Bundaberg Ginger Beer 
Cans 200mL 6pk
$2.71 per 1L

$325
ea

SAVE $3.34



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

89¢
ea

SAVE $1.11



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

Chum Canned Dog 
Food 1.2kg
23¢ per 100g

$275
ea

SAVE 75¢



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Cold Power Laundry Liquid 
1.8/2L/Powder 1.8/2kg

$975
ea

SAVE $10.14



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

Colgate Whitening 
Tartar/Advanced 
Whitening 
Toothpaste 115g
$2.39 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Connoisseur Ice 
Cream Stick 4/6pk

$599
ea

SAVE $3.00



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Cripps Café 
Quality Fruit 
Loaf 700g
43¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.50

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

Duck River Soft 
Butter 500g 
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.81



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

Green’s Essentials 
Cake Mix 340g
32¢ per 100g

$110
ea

SAVE $1.15



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

iCare Toilet 
Tissue 8pk
21¢ per 100sh

better than

price

$299
ea

SAVE $4.01



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

McCain Family 
Pizza/Singles 
380-500g

$599
ea

SAVE $2.36



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$6.00 per 100g

$1199
ea

SAVE $7.51



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Nestle Milo 
395/460g

$599
ea

SAVE $2.81



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

Oreo Multipack 
230g
87¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 20 JULY 2022 
UNTIL TUESDAY 26 JULY 2022

SavingsTasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.90



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Peters 
Drumsticks 24pk 
84¢ per 100mL

$2395
ea

SAVE $8.04



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Peters Ice Cream 4L
20¢ per 100mL

$799
ea

SAVE $2.01



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Peters Light & 
Creamy 1.8L
22¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $2.00



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Red Rock Deli 
Chips 150/165g

$245
ea

SAVE $2.50



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Supercoat Dry 
Dog Food 3kg
43¢ per 100g

$1299
ea

SAVE $2.50



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Uncle Tobys 
Quick/Traditional 
Oats 1kg
50¢ per 100g

$499
ea

SAVE $2.60



Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 02/08/22

BUY THIS BRAND

ON SALE WEDNESDAY 
20 JULY 2022 UNTIL 

TUESDAY 26 JULY 2022

Ziploc Sandwich 
Bags 100s
3¢ per 1ea

$299
ea

SAVE $3.01


